
页号:1

 打印日期:2024-05-06 币种:人民币
  活期账号:394880100100270651 账单月份:2024/04

户名:创裕财税科技（广东）有限公司

交易日期 摘要 凭证代号 支出 收入 收支方向 余额 对方账号 对方户名

2024-04-01 网上汇款 118037796 29,000.00 0.00 支出 37,076.28 6217857000053468136 周颖

2024-04-01 收费 8.00 0.00 支出 37,068.28

2024-04-01 网上汇款 118039538 27,000.00 0.00 支出 10,068.28 6217857000053468136 周颖

2024-04-01 收费 8.00 0.00 支出 10,060.28

2024-04-01 网上汇款 118040108 10,000.00 0.00 支出 60.28 6217857000053468136 周颖

2024-04-01 收费 4.00 0.00 支出 56.28

2024-04-19 汇款汇入 0.00 15,000.00 收入 15,056.28
4411657350188000002

45
广州永益人力资源服务有限

公司

2024-04-22 汇款汇入 0.00 15,000.00 收入 30,056.28 44063901040006606 广州金元贸易有限公司

2024-04-30 汇款汇入 0.00 3,000.00 收入 33,056.28 3602028509202078575 广州锐思数字营销有限公司

重要提示:

1、如需校验电子回单，可通过兴业银行官网（www.cib.com.cn）校验真伪。2、兴业银行股份有限公司电子回单专用章”图形仅在
打印回单或账单的场景下使用。
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